
All. 2.12 

 

 
 

             DECRETO. n.  

 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

- Visto il Decreto n. 736 del 14 febbraio 2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso 

per l’ammissione al Corso di “Trasparenza amministrativa e gestione del rischio corruttivo: 

teoria e prassi della tutela dell’integrità della pubblica amministrazione”, II livello, tipo A 

presso il Dipartimento di Giurisprudenza per l’a.a. 2023/2024 con termine per la presentazione 

delle domande il 26 febbraio 2024; 

- Vista la nota del 29 febbraio 2024 con la quale il Direttore del Corso, Prof. Piera Vipiana, sentito 

anche il Comitato di Gestione, chiede di riaprire i termini per la presentazione delle domande di 

ammissione al Corso; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

• Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di 

formazione “Trasparenza amministrativa e gestione del rischio corruttivo: teoria e prassi 

della tutela dell’integrità della pubblica amministrazione”, II livello, tipo A presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza per l’a.a. 2023/2024. 

• La domanda di ammissione deve essere presentata mediante la procedura on-line disponibile 

all’indirizzo http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamento, entro le 

ore 12:00 del 10 marzo 2024. 

• La pubblicazione della graduatoria è differita all’11 marzo 2024. 

• Il periodo di svolgimento del Corso è confermato come originariamente previsto. 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 Prof. Gisella De Simone 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-01T12:05:57+0100
	GISELLA DESIMONE




